
2025 年 9月吉日 

お取引先各位 

 

株式会社三協リール 

営業部 部長  

桑山直彦  

 

屋外用大型リールの発売および従来品価格改定のご案内 

 

謹啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、日頃よりご愛顧頂いております樹脂製の大型リールにおきまして、新商品「屋外仕

様モデル」を販売いたします。これに伴い、誠に勝手ながら従来品（ＳＯＨシリーズ８機

種、ＳＷＲシリーズ２機種、ＳＨＲシリーズ２機種）の価格を改定させていただくこととな

りました。 

今回の改定は、新製品の投入により従来品との用途や価格を整理し、選びやすいラインナ

ップとすること、また、今後も安定供給と適正価格でのご提供を維持することを目的として

おります。何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

今後とも、より良い商品とサービスの提供に努めてまいりますので、引き続きご支援ご愛

顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。                謹白 

            

記 

 
【屋外仕様モデル販売開始】 

２０２５年１１月初旬 

・屋外用温水リール ４機種 

・屋外用水リール  ２機種 

※６機種（別紙、単価御見積書参照） 

 

【従来品価格改定開始】 

２０２５年１１月４日（火）出荷分から 

・ＳＯＨシリーズ８機種 

・ＳＷＲシリーズ２機種 

・ＳＨＲシリーズ２機種 

※従来品１２機種（別紙、単価御見積書参照） 

 

  上記内容につきまして、ご不明点等ございましたら、担当営業までお問い合わせいただ

きますよう、併せましてよろしくお願い申し上げます。 

 
以上 

 

 


